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Några definitioner
"En ny idé, till exempel i form av en produkt, lösning, affärsidé, tjänst,
kemisk formel, matematisk metodik eller teknik som visar sig lovande 
eller fungerar."... "av latinets innovare, "att förnya"." / Wikipedia

För Helsingborg handlar innovationsarbete om:
- att våga utmana nuvarande arbetssätt.
- nya och bättre sätt att möta behov.
- att våga testa nya saker.
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Stora samhällsutmaningar 

Presentatör
Presentationsanteckningar
Varför innovation är viktigt just nuVad är det då för utmaningar vi pratar om:  Helsingborg, likt många andra städer, har stora utmaningar framför sig. För att möta utmaningarna måste vi hitta nya arbetssätt, samarbeten och lösningar.  Fler flyttar till städer: beräknat 2030 kommer 60 procent av jordens befolkning bo i städer.  Åldrande befolkning/yngre befolkning: Andelen äldre och barn ökar samtidigt som den arbetande, � skattebetalande befolkningen minskar.   – utmaningen med klimatet/miljö och hur vi kan bygga en mer hållbar och grönare stad  Så det är bland annat utifrån dessa utmaningar som vi behöver tänka nytt 
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Europas näst mest innovativa stad!
"Innovationsarbetet i Helsingborg ska skapa en smartare och mer 
hållbar stad med hög livskvalitet för våra invånare."

H22 - en 
del av 
resan

>150 
MSek
2020-
2022

H22 City 
Expo maj-
juli 2022

Vision 
2035

Presentatör
Presentationsanteckningar
Er/ossGustavs dragningVisionen är att Helsingborg år 2035 ska vara en skapande, pulserande, global, gemensam och balanserad stad för både människor och företag. 



2021-11-04
Presentationsnamn

2021-11-04
Sida 6

Socialförvaltningen satsar också!
Ny socialtjänstlag 2023 väntas

Från socialtjänst till sociala tjänster
• Förebyggande
• Individanpassat
• Tillgängligt

Tjänsteinnovation är vägen dit!
Innovationsledaren samordnar/utvecklar.

Presentatör
Presentationsanteckningar
Du har kommit rätt
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H22
Involverar två delar:
1. En stadsgemensam satsning på innovation. Det 

handlar som själva resan mot en smartare och mer 
hållbar stad.

2. H22 City Expo, där staden gemensamt sätter ljuset
på allt det som åstadkommits fram till 2022.

Den långsiktiga satsningen fortsätter både under 
stadsmässan och efter.

Presentatör
Presentationsanteckningar
H22 är stadens stora välfärdssatsning där man (vi) vill hitta lösningar för en ökad livskvalitet i en smartare och mer hållbar stad. https://www.youtube.com/watch?v=eCe5DSTeePISå vad är H22? H22 är stadens stora välfärdssatsning där man (vi) vill hitta lösningar för en ökad livskvalitet i en smartare och mer hållbar stad.  H22 involverar två delar: En stadsgemensam satsning på innovation. Som fokuserar på själva resan mot en smartare och mer hållbar stad.Den andra delen är H22 City Expo, stadsmässan som går av stapeln maj-juli nästa år. Där staden gemensamt sätter ljus på det vi åstadkommit fram till 2022.Sedan är detta en långsiktig satsning, som fortsätter på under själva stadsmässan men även efter. 
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Hållplatsen: H22 City Expo
Stor stadsmässa där vi gemensamt som stad visar upp hur långt 
vi kommit i vår innovationsresa och tillsammans fortsätter att 
utvecklas och skapa värde.

Presentatör
Presentationsanteckningar
För att fokusera specifikt på själva stadsmässan. Den sträcker sig över 5 veckor, från 30 maj till 3 juli. Där själva idéen om stadsmässa kommer från stadens tidigare stadsmässor, där målsättningen är att ta detta till nästa nivå. Där målsättningen är att Helsingborg blir en plattform för världens ledande visionärer, drömmare, entreprenörer, eldsjälar, förändringsledare, ja – alla. Till stadsmässan är sedan både förvaltningarna inom staden men även företag inbjudna att vara med och ställa ut. 
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Socialförvaltningen på H22 City Expo
• Tillsammans skapar vi framtidens sociala tjänster i Helsingborg
Här bjuder vi in till invånarhackaton för att dela med oss, inspirera men också
tillsammans driva utvecklingen framåt. Från socialtjänst till sociala tjänster.

• När ger digitalisering mervärde för invånaren?
Här bjuder vi in våra invånare att vara med oss för att testa, utforska och lyssna på
föredrag från en open stage! Vi får höra om spännande innovationer som är skapade
för att underlätta i din vardag och i mötet med de sociala tjänster som erbjuds.

• Alla som vill och kan ska få arbeta
Här inriktar vi oss på jobb först - med önskan om att bidra till en mänskligare stad där
vi ser individers inneboende resurser och där vi genom arbete ger dem egenmakt och
handlingskraft att förändra sina liv.

Presentatör
Presentationsanteckningar
Och var befinner sig då Socialförvaltningen i det hela på stadsmässan? För närvarande har vi satt tre övergripande teman, där vi arbetar aktivt med hur detta ska ta sig i uttryck på mässan. Vi har bland annat programpunkten: • Tillsammans skapar vi framtidens sociala tjänster i Helsingborg  Vi bjuder in till invånarhackaton för att dela med oss, inspirera men också tillsammans driva utvecklingen framåt.      Här vill vi alltså bjuda in er, våra invånare att tillsammans hjälpa till att skapa framtidens sociala tjänster. Tanken är bland annat att åka ut till områden utanför det geografiska området för mässan och hålla något i stil med mobila workshop, där vi bjuder in alla till att delta.   Sedan har vi även fokus på själva digitaliseringen i sig, där en programpunkt är: • När ger digitalisering mervärde för invånaren?  Där tanken är att vi både kommer ställa ut delar av våra digitala lösningar på innovationsutställning – för att ni ska kunna testa och utforska dessa, exempelvis digital tolk (ett arbete som precis påbörjats), OmMej (riktar sig mot barn) och SES (samarbete efter separation).   Sedan kommer det även finnas möjlighet att lyssna på föredrag om våra innovation, som är skapade med syfte att underlätta i invånarnas vardag och i mötet med de sociala tjänster som erbjuds.   Vi har även med en programpunkt som fokuserar på ett större sammanhang och mening:  • Alla som vill och kan ska få arbeta  Här är då fokus arbete först och att hjälpa till att skapa ett större sammanhang och mening för våra invånare, där jobb först hjälper bidra till en mänskligare stad där vi ser individers inneboende resurser och där vi genom arbete ger dem egenmakt och handlingskraft att förändra sina liv.   Jobb först för att tillägga kommer från Bostad först, där syftet är att hjälpa invånare att få en bostad – men vad då vi vill göra med jobb först är att ta steget längre för att arbeta med vad som motiverar och skapar större mening för våra invånare. 
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Häng med på innovationsresan!
Idéer? Utmaningar? Frågor? Vi finns här!

Martina Avasoo-Barte, innovationsledare SOF
martina.barte@helsingborg.se

Emilia Nordström, H22-koordinator SOF
H22.sof@helsingborg.se

Presentatör
Presentationsanteckningar
Vi vill göra det lätt att vara innovativ tillsammans!

mailto:Martina.barte@helsingborg.se
mailto:H22.sof@helsingborg.se
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Tack!
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Hur och var ser ni möjligheter 
att samverka på innovationsresan?
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Vad har ni för förväntningar på 
H22 City Expo?
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Hur och var ser ni möjligheter att 
delta och uppleva stadmässan?
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